
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 103, de 07/05/2012

DESIGNA COMISSÃO
- PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Designar comissão de processo administrativo disciplinar a fim de averiguar os fatos
apontados no Processo 6704/2012, composta pelos seguintes membros:

Presidente:
 Prof. Alexandre Ferreira de Macedo - matricula nº 251102-9

Membros:
 Prof. Ademar Luiz Dallabrida – matrícula nº 337975-2
 Téc. Estela Maris Camargo Bernardelli – matrícula nº 362156-1
 Acad. Marília Michalski de Pieri – matrícula nº 316021015

2. Estabelecer o prazo de 60 (sessenta) dias para averiguação dos fatos e apresentação do
relatório final conclusivo.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


